AR200-迷你水泵专用变频器
技术手册
智能式调试 便捷式装配 快速联机
R203 R202 R205
控 制 模 式
CONTROL MODE
性 能 功 能
PERFORMANCE FEATURES

23:单相 AC220V 三相 220V 输出
21:单相 AC220V 单相 220V 输出
铭牌及型号说明
MODEL:
INPUT:
OUTPUT:
POWER：
AR200 - F0015 L 23
3PH  380V 50/60Hz
3PH  0~ 220V  0~400Hz
 1.5KW    7.0A
42422515003
CHANGZHOU GRUNWL ELECTRONICS CO LTD
S/N
标识 功率等级
0007 0.75kw
0011 1.1kw
0015 1.5kw
0022 2.2kw
0030 3.0kw
-5-
产品信息 智能水泵 智能供水
kW HP
AR 200-F0007 L 23 0.75 1 4 R203/R205
AR 200-F0015 L 23 1.5 2 7 R203/R205
AR 200-F0022 L 23 2.2 3 10 R203/R205
AR 200-F0005 L 33 0.5 0.5 2.5 R203/R205
AR 200-F0007 L 33 0.75 1 4 R203/R205
AR 200-F0015 L 33 1.5 2 7 R203/R205
AR 200-F0022 L 33 2.2 3 10 R203/R205
AR 200-F0007 L 43 0.75 1 2.5 R203/R205
AR 200-F0015 L 43 1.5 2 3.7 R203/R205
AR 200-F0022 L 43 2.2 3 5.1 R203/R205
AR 200-F0030 L 43 3 4 6.5 R203/R205
3PH三相输入：AC 380V，50/60Hz
变频器型号
适配电机 额定输出电流
A
外形DIM
1PH单相输入：AC 220V，50/60Hz
3PH三相输入：AC 220V，50/60Hz
-6-
产品信息智能水泵 智能供水
AR 产品外形
外形DIM：R203
DIM：R203                                  DIM：R202                                  DIM：R205
W
D
H
H
-7-
产品信息 智能水泵 智能供水
外形DIM：R205
外形DIM：R202
W
D
H
H
W
DH
H
外形DIM
外形尺寸
W D H H1 W1
安装尺寸
R202 200 170 111 144 170
R203 225 185 101 100 160
R205 250 200 160 80 80
-8-
产品信息智能水泵 智能供水